
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, quinta-feira, 2 de outubro de 2014 Ano II Edição nº 124/2014 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 Diário Oficial Eletrônico do Município de 
Faxinal  
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012  
Adilson José Silva Lino 
Prefeito Municipal 
Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 
Avenida Brasil, 694, centro 
CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 
Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 
Site: www.faxinal.pr.gov.br 
 
 
 

Edital Teste Seletivo 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2014 
TESTE SELETIVO 

 
 
SÚMULA: Convoca candidatos aprovados no Teste Seletivo 001/2012 e dá outras 
providências. 
 
O Prefeito Municipal de Faxinal, Estado do Paraná, Senhor ADILSON JOSE SILVA 
LINO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
CONVOCAR:  
 
Os aprovados no Teste Seletivo Edital nº 001/2012, com Resultado Final publicado em 
23 de outubro de 2012 e homologado em 02 de novembro de 2012,  para comparecer 
no prazo de 07 (sete) dias úteis na Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná, 
conforme abaixo segue: 
 
CARGO:  EDUCADOR INFANTIL  
Numero de inscrição Nome Classificação 

500306 Michele Cristina Cardoso 28º 
 
CARGO:  PROFESSOR 1ª À 4ª SÉRIE  
Numero de inscrição Nome Classificação 

500290 Cláudia Godoy Dias 13º 
500041 Ana Maria da Silva de Paula 14º 

 
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  
Numero de inscrição Nome Classificação 

500232 Thaís Aparecida Sartor 6º 
 
 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS F 

Numero de inscrição Nome Classificação 
500145 Elisângela Tânia Ferreira 22º 

 
Os candidatos deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 
Prefeitura do Município de Faxinal – PR, do dia 02/10/2014 à 10/10/2014, munidos dos 
seguintes documentos: 
 
 

· Carteira de Identidade 
· CPF 
· Certidão de Casamento (se for o caso). 
· Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos 
· Atestado de idoneidade moral 
· Atestado de saúde física, mental e psicológica 
· Titulo de eleitor 
· Carteira de trabalho 
· Cartão Pis/Pasep 
· Comprovante de Escolaridade 
· Comprovante de Residência 
· 02 fotos 3x4 
Obs: Cópias autenticadas  
 

O não comparecimento dentro do prazo estipulado significará desistência do candidato, 
cabendo à administração convocar outro habilitado, obedecendo a ordem de 
classificação. 

 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal do Paraná, ao primeiro dia do mês de 
outubro de dois mil e quatorze. (01/10/2014). 
 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal  

 
 

 
 
 
 

 


		2014-10-02T16:21:32-0300
	FAXINAL - Paraná 

Assinado em 02/10/2014 16:21:32
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




